
 

 
 

Februari-information 2012 
 
Kommande Aktiviteter  
Datum  Namn på aktivitet   Plats  Sista anmälning  
11 feb  Vellinge Indoor   Vellinge  25 jan  
18-19 feb  Stora ISM    Örebro  
25-26 feb  IJSM-IJSM 17år   Bollnäs  
25-26 feb IUSM 15-16år   Göteborg 
28 feb  Årsmöte MAI   Idrottsmuseet 
10-11 mar  ISM, IJSM, IUSM – mångkamp  Göteborg 
10-11 mar Götalandsmästerskapen  Malmö  
 
Hej och god fortsättning på 2012!  
Nu är terminen igång och vi är mitt uppe i tävlingssäsongen. Den 28-29 jan arrangerade 
vi tillsammans med IK Pallas, Pallas-spelen, som blev en väldigt lyckad helg med många 
bra resultat. Här näst väntar SM tävlingar där MAI skall försvara de svartgröna färgerna!  
 
Årsmöte tisdagen den 28 februari  
Vi vill härmed önska alla MAI:s medlemmar hjärtligt välkomma till Årsmöte som hålls 
tisdagen den 28 februari kl. 19.00 på Idrottsmuseet i Baltiska Hallen.  
 
Caféet 
Caféet i Atleticum kommer att hållas öppet på fredagar 15.30-18.00 för försäljning av 
kaffe och lite annat smått&gott.   
 
Götalandsmästerskapen 
Den 10-11 mars arrangerar MAI tillsammans med Öresund Götalandsmästerskapen för 
13-14åringar inne på Atleticum. För att denna tävling skall gå att genomföra är vi i behov 
av funktionärer. Att vara funktionär kan innebära allt ifrån att kratta i en 
längdhoppsgrop till att sälja fika i kiosken. Är du intresserad av att hjälpa till? Ta 
chansen att lära dig hur en tävling går till och samtidigt heja på ditt barn som kanske är 
med och tävlar! Anmäl intresse för att vara funktionär till asa@mai.se.  
 
MAI-kläder 
Det kommer att gå att beställa MAI-kläder vid flera tillfällen under säsongen. Håll 
utkik på hemsidan för mer info. 
 
Påminnelse  
Vi vill passa på att påminna er som ännu inte betalat medlems- och träningsavgiften för 
2012 att det är hög tid att göra det. Information om hur ni går till väga för att betala och 
vilken avgift som gäller har ni fått i ett tidigare mail. Samma information kan ni hitta på 
vår hemsida www.mai.se, under fliken ”Bli medlem”.  
 
Ny adress?  
Har du/ni bytt adress nyligen?  
Vänligen meddela kansliet om detta, så vi kan uppdatera vårt medlemsregister med era nya 
uppgifter.  


